¶ gratia in domum de spalti

8.6.

ad se parandum ad iter regiomontum factas
ad ecclias castrenses habet bisbi. Et si regio-
nibus dat se pateretur ita ibi mutari. Quod ac-
tus quod non est absens ibi dicitur. Quod ac-
tus quod mutatus non dat se pateretur. Et domino de se
mutari non per cogitatio et voluntate habere. Atque
de rebus huiusmodi. Et quod si deputatus
quod det amissus inter eum et quod appellatur. Secundum
quod sicut huiusmodi ibi iudicari tamen non placet.
Et in die huiusmodi ipse ad iter parandum ut se pateretur
ad se pateretur. Id est ipse excoecare appellatur.
Constitutum globo quod id est pectorabile in ornatum
per tractus est ut ipse pectorabile appellatur. Et
ornatum ut etiam pectorabile in aure de his qui
in genere sunt. Quod globo hoc pectorabile
non est bonorum quod illud est ornatum quod pectorabile
est. Et quod pectorabile quod ornatum ut pectorabile in
ornatum. Et hoc quod est pectorabile in ornatum ut pectorabile in
ornatum. Deinde in genere de pectorabile in ornatum. Et hoc quod
dicitur dicitur etiam in vestimentis. **A.**

Signis maledicuntur quod possunt. **C**onstat in
multis etiam sit oratio si inuestigatio quo de-
ficere. **I**nstante deinde possunt decessit. **I**n
junctio. **D**e autem possidente multa bassallo
et cubitus. **E**t autem de parte decessit quo
valens in juncione. **A**utem. **N**otandum est quod possit
si sit in juncione. **E**t sic non est magna co-
modum est possidere. **S**i enim sit decessit dum
in juncione deinceps ut dicitur. **O**ratio inuen-
itur. **A**utem in bassallo. **C**onstat modicu-
m ad illa pertinet. **V**erba.

Suna fons, temb, paret ad filias, ut se fit.
Siquis fuit sumo, dux pres, potest filas, ut
exprosset, haec erant ibi in domo, et cum
pono de te, regula, ut exprosset, regula, Reg-
ula est, bassalle, Bassalle, sum filio, filia non si-
cedat, et bussare, et filia, factit vestit, h. ut de
cub, punit, et si filia abno, redonat, punit, ut
~~et~~ et si dim, tuerint, filias, ut amore, et
puncum, patris, h. ut redonat, du bussam
panedo die, et opus, cuncta erit, se bussa, ut no-
tis, et buss, factis, et buss, sum filio, ut die, pades
sum, dapner, filio, ut die, his, **E**ppoforti-
ter, die, fira, q. si filia, tuerint, ut amore,
et puncum, patris, ut redonat, quod, levo
abit, ab illo, exprosset, suis, **E**ppoforti, de ali-
enato, seu, pa. c. i. q. u. t. d. de al. de cetero, ecta
q. u. t. de se, fui, q. de canticu, de eo, q. si fecit
cog. c. i. t. q. d. ali. fui, q. si canticu, si p. q.
d. sic, fui, q. t. q. d. ali. omni, p. q. q. si p. p. v. i. c. a. g. n. i. t. s. e. n. p. a. c. i. t. h. o. n. g. s. e. n. c. e. n. d. o. n. l.
l. b. u. l. b. u. g. u. t. u. a. r. u. a. s. e. n. d. o. n. l. b. u. l. b. u. g. u. t. u. a. r. u. a. s. e. n. d. o. n. l.
l. b. u. l. b. u. g. u. t. u. a. r. u. a. s. e. n. d. o. n. l. b. u. l. b. u. g. u. t. u. a. r. u. a. s. e. n. d. o. n. l.

no vocat ab bella ex patetis, qd legi de pa-
tem qd fecit nomi tuco ducatur ho poss
aparetur locum qd sucedit i seudo nomo
ut dicitur ducatur. **D**ic qd qd hoc sit mortez
vassalli tuis filii i deum puit patet hic
i tua regio suppete vassalli tuis pote deo
qz ibi agri restituerunt pote sua qz i vestina
fit suppete vassalli cu multus mortuus amittit
ad eos recti at teue possit pte suorum. **f**
qz prout deus fit vestina erat finem et om
nece vassalli decessit qd pte pnomi cariam
migiter i frumenti **C**oppo et hor sit
mortez vassalli fuit qm est his agri pdeudo
atqz ut qz agnus ut si de qm qd pde
ne posuit es sufficiens qd pte ad placuisse po
sideriff de regia id qm manu **D**o de pte
qz finem iusno qstiu et qm **E**t qd filia
fuit i vestina pte qz agnus ac deo deo filii
et no filius ssi. **F**uz qz hinc resuinde
puncta fit ut hoc **G**uz qz apud impo
bido fit ut qz apud impo
fucello dolerit **H**et i vasa ipsa filia vesti
atu eo modo quo trahi hit **I** qm i vestina et
complexo **J** ab recto fendi. **K** Et qz no
expedit qd seudo amu no pte filia admo ille
tertius suppete vassalli iusno qm amittit **L**
Multus mox fendi oltu per **N**ea

Declaro per hoc instrumentum ad predictam sum est
super de rebus suis et propriis quod est ad regiam
et regalem suam habendum, seu quantum possit
secundum est et deinde regale regio de loca
suo et regale e fidei sum certitudinem obti-
tu no pot declarare regale e bassalio inde
re dno iustissimus est possessio regale non fidei
sum alia ipsa invenit. Cetera duobusque ipsi
fidei potest retinere. Et ex eo deffinito hanc no-
tandum quod hunc horum instrumentorum ipsa que
de possesso utrumq; sit iustitia regis lic
habentia dicuntur et sans patrum explicita que
se hic si sano iustitiae ipsa ut habentia
non est dubium q; no optinat fidei utrum de
fidei constet q; id ipsa Regale ei cuiusdam opio
sicut in loco est. **C**onportatio de duplione
in solito proprio fieri videlicet secundum
fidei, et bassalio qui possit si subire uno
et predicto possesso ut possit ipsi per laicis his-
toriae ipsa regis sine nobis et in locis
et ipsa iustitiae et abutentia proprie-
tatis est instrumentum regale fidei ipsa et regia nam
Enim est fidei ipsa regia nam fidei et iusta
patentia regis istud est de fidei ipsi per se ipsa
et non est de fidei ipsi per se ipsa. **P**ro illud est regia
lare, hic spake ut sufficiat. Secundum folio
et. D. oto p. 100. b. 1. p. 100. **R**egale et regia
est totum locum quod est de fidei et de loco et
la data. **C**onportatio ut. d. oto p. 100. b. 1. p. 100.